
195574-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195574-2024 - Resultaat

Duitsland – Tractoren – Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 
31.03.2028
OJ S 66/2024 03/04/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Beschrijving: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identificatiecode van de procedure: 2c3000d9-fefb-43ac-bce7-7d0db0466358
Interne identificatiecode: 2023006605
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 16700000 Tractoren

Plaats van uitvoering
Stad: Nürnberg
Postcode: 90451
Onderverdeling land (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Land: Duitsland

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 250 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Beschrijving: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Interne identificatiecode: d918bda7-6548-4cce-940f-f20eb8b40d63

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/195574-2024
mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de


195574-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 16700000 Tractoren

Geraamde duur
Begindatum: 01/11/2024
Einddatum van de duur: 31/03/2028

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von 
Mittelfranken
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Stadt 
Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 756 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 2023518851
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: CON-0001 - KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern 
GmbH
Datum waarop de winnaar is gekozen: 22/01/2024



195574-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum van sluiting van het contract: 01/04/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 756 000,00 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
Registratienummer: 311b89f2-9082-43fa-a221-4dc1afdb7077
Afdeling: SÖR/V-2/M
Postadres: Sulzbacher Str. 2-6
Stad: Nürnberg
Postcode: 90489
Onderverdeling land (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Land: Duitsland
Contactpunt: SÖR/V-2/M
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Telefoon: +49 911231-7637
Internetadres: https://www.soer.nuernberg.de
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Registratienummer: 855daf8c-fe9f-4b20-b84c-8e495602d628
Postadres: Promenade 27
Stad: Ansbach
Postcode: 91522
Onderverdeling land (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Land: Duitsland
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefoon: +49 98153-1277
Fax: +49 98153-1837
Internetadres: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Omvang van de ondernemer: Middelgroot
Registratienummer: 04640020-5224-4ce6-8447-f62144f553dd
Postadres: Aischweg 1
Stad: Fürth
Postcode: 90765

mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
https://www.soer.nuernberg.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


195574-2024 Page 4/4

8.1.

Onderverdeling land (NUTS): Fürth, Kreisfreie Stadt (DE253)
Land: Duitsland
E-mail: f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
Telefoon: +49 911 762020
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0004
Officiële naam: Beschaffungsamt des BMI
Registratienummer: 994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 74c391ac-b24a-4d9d-b6c0-cc20e3c61dc1  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 02/04/2024 10:51:54 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 195574-2024
Nummer uitgave PB S: 66/2024
Datum van bekendmaking: 03/04/2024

mailto:f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

